
  

 
SPZOZ.DLA.2301.04.2024 

  

 
 

 

Grodzisk Wielkopolski, dnia 11.10.2024 r. 
Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 
Dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. Sukcesywna dostawa leków                   

dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim-II nr. Postępowania SPZOZ.DLA.2301.04.2024 

  
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
    

Działając w trybie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający prowadzący 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie i pod nazwą jak wyżej, 

informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty, złożonej przez 

Pakiet VII 

URTICA Sp.zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120 , 54-613 Wrocław 

województwo:  Dolnośląskie kraj: POLSKA 

NIP 894-25-56-799  REGON: 932081801 

e-mail:  przetargi@urtica.pl 
 

Oferta złożona przez ww. Wykonawcę spełniła wymogi Specyfikacji Warunków 

Zamówienia co do treści. Wykonawca spełnił warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz 

nie podlega wykluczeniu z postępowania. Oferty ww. Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. Oferta 

została uznana za najkorzystniejszą dla części drugiej tj. pakietu 7-leki 4 w oparciu o kryteria 

oceny ofert określone w SWZ.  

W przedmiotowym postępowaniu została złożona oferta, której punktacja 
przedstawia się następująco: 

Nazwa (firma) i adres 
Wykonawcy 

Numer 
pakietu 

Cena 
brutto 

w zł 

Termin 
dostawy  

Liczba punktów 
w kryteriach oceny ofert 

Liczba 
punktów 
RAZEM 

  CENA 
(waga 60 pkt) 

Termin dostawy 
(waga 40 pkt) 

URTICA Sp.zo.o. 
ul. Krzemieniecka 120 , 54-613 Wrocław 

województwo:  Dolnośląskie kraj: POLSKA 
NIP 894-25-56-799  REGON: 932081801 

7 64.550,76 1 dzień 60 40 100 

Uzasadnieniem faktycznym przyznanej Wykonawcy punktacji jest szczegółowy opis sposobu oceny 

ofert w ramach kryteriów pozacenowych zawarty w SWZ. Wskazano w nim, w jakich konkretnie sytuacjach 

Wykonawca otrzyma określoną liczbę punktów. Opis sposobu oceny ofert umożliwia każdej zainteresowanej 

osobie, dokonanie naliczenia punktacji w oparciu o treść złożonej oferty i porównanie jej z treścią opisu sposobu 

oceny ofert w SWZ. 


		2024-10-11T13:36:37+0200




